
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ СЕМЕНА ВАСИЛЬЕВИЧА ДУБИНСКОГО СТАНИЦЫ 

БЕРЕЗАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

от 03 сентября 2024 г.                                                                 № 111/8 - ОД 

О создании комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений 

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании протоколов 

Совета родителей от 10.02.2022 № 2, Совета обучающихся от 10.02.2022 № 2,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений МАОУ СОШ №3 им. С.В. 

Дубинского ст. Березанской в составе шести человек 

Луговая Софья Сергеевна учащаяся 11  класса, 04.12.2007 года рождения; 

Магомедова Марина 

Игоревна 

учащаяся 11  класса, 09.11.2007 года рождения 

Ост Галина Славиевна заместитель директора по учебно- 

воспитательной работе; 

Маркина Татьяна 

Николаевна 

заместитель директора по  

воспитательной работе 

Луговой Сергей 

Владимирович 

родитель учащейся 11 класса Луговой Софьи 

Сергеевны.; 

Суржко Ирина Алексеевна заместитель директора по учебно- 

воспитательной работе; 

 

2. Секретарю Ковалевой Н.С в срок до 05.09.2024 под подпись довести 

настоящий приказ до сведения поименованных в нем лиц и всех работников 

МАОУ СОШ №3 им. С.В. Дубинского ст. Березанской. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

Директор        А.А. Андреев 


		2025-06-23T15:26:18+0300
	Александр Александрович Андреев
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




